
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/245/2022 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Dąbrowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatki gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki - zgodnie 

z tabelą nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

-zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 124.999,32 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe,  

w łącznej wysokości 10.000,00 zł. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.924.070,76 zł, 

który zostanie pokryty z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.650.000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 874.070,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5080



§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.196.522,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

272.451,24 zł zgodnie z tabelą nr  7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

       Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowice  

 

        Marek Wojciechowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5080



 

       tabela nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 223 473,38 0,00 36 000,00 259 473,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 223 473,38 0,00 36 000,00 259 473,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 834,63 0,00 4 417,72 85 252,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 834,63 0,00 4 417,72 85 252,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
80 339,76 0,00 4 417,72 84 757,48 

750   Administracja publiczna 72 656,65 0,00 23 621,94 96 278,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 940,65 0,00 1,55 31 942,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4,65 0,00 1,55 6,20 

 75095  Pozostała działalność 40 716,00 0,00 23 620,39 64 336,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 716,00 0,00 23 620,39 31 336,39 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 048 135,46 0,00 34 023,33 5 082 158,79 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
835 058,94 0,00 31 800,33 866 859,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 844,00 0,00 31 503,00 35 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5080



 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 688,34 0,00 297,33 985,67 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 17 740,53 0,00 2 223,00 19 963,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 7 240,53 0,00 2 223,00 9 463,53 

758   Różne rozliczenia 2 699 520,00 0,00 34 398,70 2 733 918,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 849 117,00 0,00 26 738,00 1 875 855,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 849 117,00 0,00 26 738,00 1 875 855,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 978,00 0,00 7 660,70 10 638,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 7 660,70 7 660,70 

852   Pomoc społeczna 724 188,00 0,00 565,20 724 753,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00 0,00 565,20 3 065,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 565,20 3 065,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434 546,44 0,00 368,16 434 914,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 406 639,38 0,00 368,16 407 007,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 195,38 0,00 368,16 1 563,54 

bieżące 12 119 943,94 0,00 133 395,05 12 253 338,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 368 368,00 0,00 0,00 368 368,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 15 339,47 15 339,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 339,47 15 339,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 15 339,47 15 339,47 

majątkowe 5 300 000,00 0,00 15 339,47 5 315 339,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5080



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

Ogółem: 17 419 943,94 0,00 148 734,52 17 568 678,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
443 368,00 0,00 0,00 443 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5080



 
                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 296 058,08    235 603,08    235 603,08    1 530,24    234 072,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 060 455,00    4 060 455,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 501,37    40 501,37    40 501,37    0,00    40 501,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 336 559,45    276 104,45    276 104,45    1 530,24    274 574,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 060 455,00    4 060 455,00    0,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 12 129,70    12 129,70    12 129,70    0,00    12 129,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 501,37    4 501,37    4 501,37    0,00    4 501,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 631,07    16 631,07    16 631,07    0,00    16 631,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 12 129,70    12 129,70    12 129,70    0,00    12 129,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 501,37    4 501,37    4 501,37    0,00    4 501,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 631,07    16 631,07    16 631,07    0,00    16 631,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 223 473,38    223 473,38    223 473,38    1 530,24    221 943,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 259 473,38    259 473,38    259 473,38    1 530,24    257 943,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 851,59    2 851,59    2 851,59    0,00    2 851,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 851,59    38 851,59    38 851,59    0,00    38 851,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 269 500,00    269 500,00    269 000,00    0,00    269 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 278 100,00    278 100,00    277 600,00    0,00    277 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 269 500,00    269 500,00    269 000,00    0,00    269 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 278 100,00    278 100,00    277 600,00    0,00    277 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 600,00    48 600,00    48 600,00    0,00    48 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 202 523,08    132 827,64    125 327,64    0,00    125 327,64    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 069 695,44    2 069 695,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 330,00    -25 330,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 730,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 230,00    24 230,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 201 923,08    133 327,64    125 827,64    0,00    125 827,64    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 068 595,44    2 068 595,44    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 169 693,08    125 327,64    125 327,64    0,00    125 327,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 044 365,44    2 044 365,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 730,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 230,00    24 230,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 194 423,08    125 827,64    125 827,64    0,00    125 827,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 068 595,44    2 068 595,44    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 500,00    30 500,00    30 500,00    0,00    30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5080



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 044 365,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 044 365,44    2 044 365,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 230,00    24 230,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 068 595,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 068 595,44    2 068 595,44    0,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 330,00    25 330,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 330,00    -25 330,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 330,00    25 330,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 330,00    -25 330,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 979 598,41    2 871 241,75    2 708 641,75    1 846 129,86    862 511,89    0,00    137 600,00    25 000,00    0,00    0,00    108 356,66    108 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 190 816,23    173 816,23    138 131,00    0,00    138 131,00    0,00    35 685,23    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 170 414,64    3 045 057,98    2 846 772,75    1 846 129,86    1 000 642,89    0,00    173 285,23    25 000,00    0,00    0,00    125 356,66    125 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 149 100,00    149 100,00    26 500,00    0,00    26 500,00    0,00    122 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 685,23    35 685,23    0,00    0,00    0,00    0,00    35 685,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 184 785,23    184 785,23    26 500,00    0,00    26 500,00    0,00    158 285,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 122 600,00    122 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    122 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 685,23    35 685,23    0,00    0,00    0,00    0,00    35 685,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 158 285,23    158 285,23    0,00    0,00    0,00    0,00    158 285,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 035 863,75    2 035 863,75    2 020 863,75    1 821 112,14    199 751,61    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 817,00    34 817,00    34 817,00    0,00    34 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 070 680,75    2 070 680,75    2 055 680,75    1 821 112,14    234 568,61    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 817,00    34 817,00    34 817,00    0,00    34 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 817,00    84 817,00    84 817,00    0,00    84 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 742 598,68    634 242,02    609 242,02    0,00    609 242,02    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    108 356,66    108 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 314,00    103 314,00    103 314,00    0,00    103 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 862 912,68    737 556,02    712 556,02    0,00    712 556,02    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    125 356,66    125 356,66    75 000,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 322,02    4 322,02    4 322,02    0,00    4 322,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 104 322,02    104 322,02    104 322,02    0,00    104 322,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 36 500,00    36 500,00    36 500,00    0,00    36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 314,00    3 314,00    3 314,00    0,00    3 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 814,00    39 814,00    39 814,00    0,00    39 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5080



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 158 316,31    145 600,00    97 600,00    0,00    97 600,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 270,00    270,00    270,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 158 586,31    145 870,00    97 870,00    0,00    97 870,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 123 316,31    110 600,00    62 600,00    0,00    62 600,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 270,00    270,00    270,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 586,31    110 870,00    62 870,00    0,00    62 870,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    12 716,31    12 716,31    0,00    0,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 270,00    270,00    270,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 270,00    2 270,00    2 270,00    0,00    2 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 409 248,36    3 409 248,36    3 021 910,29    2 477 939,37    543 970,92    7 313,40    101 024,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 923,92    31 923,92    31 738,00    26 738,00    5 000,00    185,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 441 172,28    3 441 172,28    3 053 648,29    2 504 677,37    548 970,92    7 499,32    101 024,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 969 028,28    1 969 028,28    1 898 858,39    1 722 349,84    176 508,55    0,00    70 169,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 738,00    26 738,00    26 738,00    26 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 995 766,28    1 995 766,28    1 925 596,39    1 749 087,84    176 508,55    0,00    70 169,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 091 317,63    1 091 317,63    1 091 317,63    1 091 317,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 738,00    26 738,00    26 738,00    26 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 118 055,63    1 118 055,63    1 118 055,63    1 118 055,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 195 000,00    195 000,00    195 000,00    0,00    195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 195 000,00    195 000,00    195 000,00    0,00    195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 322 141,40    322 141,40    35 828,00    23 978,00    11 850,00    7 313,40    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 185,92    185,92    0,00    0,00    0,00    185,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 322 327,32    322 327,32    35 828,00    23 978,00    11 850,00    7 499,32    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 313,40    7 313,40    0,00    0,00    0,00    7 313,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 185,92    185,92    0,00    0,00    0,00    185,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 499,32    7 499,32    0,00    0,00    0,00    7 499,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 25 790,72    25 790,72    20 790,72    5 200,00    15 590,72    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 223,00    2 223,00    2 223,00    0,00    2 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 013,72    28 013,72    23 013,72    5 200,00    17 813,72    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 24 790,72    24 790,72    19 790,72    5 200,00    14 590,72    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 223,00    2 223,00    2 223,00    0,00    2 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 013,72    27 013,72    22 013,72    5 200,00    16 813,72    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5080



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 487,53    3 487,53    3 487,53    0,00    3 487,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 223,00    2 223,00    2 223,00    0,00    2 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 710,53    5 710,53    5 710,53    0,00    5 710,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 219 014,70    12 259 271,18    8 959 954,87    5 371 151,63    3 588 803,24    134 813,40    2 600 502,91    304 000,00    0,00    260 000,00    8 959 743,52    8 959 743,52    139 368,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 330,00    -25 330,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 299 064,52    257 834,52    221 963,37    26 738,00    195 225,37    185,92    35 685,23    0,00    0,00    0,00    41 230,00    41 230,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 492 749,22    12 517 105,70    9 181 918,24    5 397 889,63    3 784 028,61    134 999,32    2 636 188,14    304 000,00    0,00    260 000,00    8 975 643,52    8 975 643,52    139 368,00    0,00    0,00    

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5080



 
tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 069 695,44    -1 100,00    2 068 595,44    

 60016  Drogi publiczne gminne 2 044 365,44    24 230,00    2 068 595,44    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 044 365,44    24 230,00    2 068 595,44    

   
Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
0,00    24 230,00    24 230,00    

 60095  Pozostała działalność 25 330,00    -25 330,00    0,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 330,00    -25 330,00    0,00    

   Zakup 5 sztuk Witaczy 25 330,00    -25 330,00    0,00    

750   Administracja publiczna 108 356,66    17 000,00    125 356,66    

 75095  Pozostała działalność 108 356,66    17 000,00    125 356,66    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00    17 000,00    17 000,00    

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00    17 000,00    17 000,00    

Razem: 8 959 743,52    15 900,00    8 975 643,52    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5080



 
    tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki gminy na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w 2022 roku 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 463,53    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
9 463,53    

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
9 463,53    

Razem: 9 463,53    

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 9 463,53  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 463,53  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 160,34  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 303,19  

Razem: 9 463,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5080



 

    tabela nr 5 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 18 550,19 

ogółem 18 550,19 

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 550,19  

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,19  

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00  

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 440,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

ogółem 18 550,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5080



 

   
tabela nr 6 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO 

NA 2022 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § 
Plan na 2022 

rok 
zmiany 

Plan po 

zmianach 

na 2022 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Augustopol 

Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe 900 90015 6050 8 951,28   8 951,28 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 210,00   7 210,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  2 330,00 2 330,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 2 330,00  -2 330,00 0,00 

RAZEM AUGUSTOPOL 20 491,28  0,00  20 491,28  

2 Baby 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 16 805,96   16 805,96 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 3 660,00   3 660,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  2 880,00 2 880,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 2 880,00  -2 880,00 0,00 

RAZEM BABY 25 345,96  0,00  25 345,96  

3 
Dąbrowice 

I 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 16 550,70   16 550,70 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 6 670,00   6 670,00 

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  3 230,00 3 230,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 3 230,00  -3 230,00 0,00 

RAZEM DĄBROWICE I 28 450,70  0,00  28 450,70  

4 
Dąbrowice 

II 

Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe 900 90015 6050 13 795,72   13 795,72 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 410,00   4 410,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  2 600,00 2 600,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 2 600,00  -2 600,00 0,00 

RAZEM DĄBROWICE II 22 805,72  0,00  22 805,72  

5 
Dąbrowice 

III 

Remont drogi gminnej 600 60016 6050 5 000,00   5 000,00 

Wymiana opraw lamp ulicznych na ledowe 900 90015 6050 13 001,59   13 001,59 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 320,00   7 320,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  3 500,00 3 500,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 3 500,00  -3 500,00 0,00 

RAZEM DĄBROWICE III 30 821,59  0,00  30 821,59  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5080



 

6 Liliopol 

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa 

przebdowy drogi gminnej w miejscowości 

Liliopol 

600 60016 6050 10 000,00   10 000,00 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 368,00   2 368,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 1 685,40   1 685,40 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  680,00 680,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 680,00  -680,00 0,00 

RAZEM LILIOPOL 14 733,40  0,00  14 733,40  

7 Mariopol  

Zakup terenu na potrzeby sołectwa 700 70005 6060 9 898,55   9 898,55 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 510,00   1 510,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  1 720,00 1 720,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 1 720,00  -1 720,00 0,00 

RAZEM MARIOPOL  15 128,55  0,00  15 128,55  

8 Ostrówki 

Remont drogi 600 60016 6050 4 000,00   4 000,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  2 000,00 2 000,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 2 770,00  -2 770,00 0,00 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 900,00   2 900,00 

Zakup oznakowań 600 60016 4210 0,00  500,00 500,00 

Konserwacja placu zabaw na terenie OSP 

Ostrówki 
754 75412 4270 0,00  270,00 270,00 

Zagospodarowanie terenu przed strażnicą OSP 

Ostrówki - etap II 
754 75412 6050 12 716,31   12 716,31 

RAZEM OSTRÓWKI 24 386,31  0,00  24 386,31  

9 Witawa 

Remont drogi gminnej  600 60016 6050 3 906,54   3 906,54 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 3 500,00   3 500,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  1 980,00 1 980,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 1 980,00  -1 980,00 0,00 

Zakup lampy solarnej 900 90015 6060 6 000,00   6 000,00 

RAZEM WITAWA 17 386,54  0,00  17 386,54  

10 Zgórze 

Remont świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 10 300,55   10 300,55 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 300,00   1 300,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 1 330,00   1 330,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  1 700,00 1 700,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 1 700,00  -1 700,00 0,00 

Zakup wykaszarki 750 75095 4210 498,00   498,00 

RAZEM ZGÓRZE 15 128,55  0,00  15 128,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5080



 

 Żakowiec 

Zakup kruszywa wraz z transportem oraz 

wynajęciem sprzętu do naprawy drogi w 

miejscowości Żakowiec 

600 60016 6050 9 158,90   9 158,90 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 1 400,00   1 400,00 

Modernizacja Punktu selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w miejscowości Zgórze 
900 90095 6050 2 000,00   2 000,00 

Naprawa gminnych dróg (zakup kruszywa wraz z 

transportem) 
600 60016 6050 0,00  1 610,00 1 610,00 

Zakup 5 sztuk Witaczy 600 60095 6060 1 610,00  -1 610,00 0,00 

RAZEM ŻAKOWIEC 14 168,90  0,00  14 168,90  

OGÓŁEM 228 847,50  0,00  228 847,50  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5080



 

   tabela nr 7 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 196 522,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 2 650 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 146 522,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 400 000,00 

Rozchody ogółem:  272 451,24 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 272 451,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5080



 

     Załącznik nr 1 

Dotacje  udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy Dąbrowice podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 
Nazwa jednostki 

 

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  

801 80195 2310 

Gmina Nowe Ostrowy - 

Międzygminny Związek 

Nauczycielstwa Polskiego 

0,00  0,00  7 499,32  7 499,32  

921 92113 2480 Dąbrowickie Centrum Kultury 110 000,00  0,00  0,00  110 000,00  

RAZEM 110 000,00  0,00  14 999,32  124 999,32  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

 
Nazwa 

 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

zlecenie zadań z zakresu  

upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa 

kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

OGÓŁEM 110 000,00  0,00  24 999,32  134 999,32  

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5080


		2023-06-19T12:20:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




